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Objekti: "Projekt konservimi dhe drenazhimi në "Portën me Kulla dhe Nimfeu", 

Qyteti atnik Butrint, Sarandë"- faza 2 Porta me Kulla 

Shkurt 2021 

       

Nr. 
Nr. 

An. 
Përshkrimi i punës  Njësia  Sasia  Cmimi Vlera 

    PUNIME DHEU + SISTEMIMI         

1 
2.37/5a 

Transport i mbetjeve me auto deri 5.0 km 
m³ 8   

                     

-    

2 
R. 1/1 

Heqje dherash dhe transport me karro dore 
m3 12 

  

                     

-    

3 R.4 
Hedhje, rafshim, mbushje dheu 

m3 24 
  

                     

-    

4 
R.5 

Pastrim nga bimësia e ulët në territor  
m² 120   

                     

-    

5 R.5/1 Pastrim nga bimësia e ulët +injektim i solucionit për 

tharjen e bimëve të këqija 
m² 230   

                     

-    

6 R.5/2 
Prerje dhe tharje të rrënjëve masive (raundap 200cc) 

copë 2   
                     

-    

7 
2.258 Mbushje me zhavorr për mbrojtjen e muraturës m3 8.5   

                     

-    

8 R.276/1 
Pastrim i bazamentit nga llumrat 

m² 110   
                     

-    

    
SHUMA 1 

      
                     

-    

    PUNIME MURATURE + PASTRIMI         

1 R.27/1 
Restaurim mur guri antik me teknikën e anastilozës 

m3 7.5   
                     

-    

2 
R.234 

Pastrim i patinës biologjike 
m² 285   

                     

-    

3 R 134 Pastrim me presion uji te ngrohte, me pas heqja me 

spatul metalike dhe furce teli 
m² 465   

                     

-    

4 R. 5/3 
Pastrim nga bimësia e ulët muri në lartësi  

m² 460   
                     

-    

    
SHUMA 2 

      
                     

-    

    SHUMA lek                          -    

    Fond rezervë 20% lek                          -    

    SHUMA lek                          -    

    T.V.SH 20% lek                          -    

    SHUMA TOTALE lek                          -    

 


